
КОНКУРСНЫЕ СПИСКИ В ОРДИНАТУРУ-2024 

№ пп Фамилия Имя Отчество Гражданство Баллы 
Первая 

специальность 

Согласие 

на 

зачисление 

Конкурсная группа: Акушерство и гинекология 

Кол-во мест: 7 

1. Аннамова Дана Туркменистан 100 ✓   

2. Кавареа Ашраф Д. Х. Палестина 100 ✓   

3. Керимов Нурали Туркменистан 100 ✓   

4. Муру Бараа Тунис 100 ✓   

5. Хекимова Наргиза Туркменистан 100 ✓   

6. Байтурова Мадина Исламовна Туркменистан 100     

7. Али Амр Халед Мостафа Египет 100     

8. Слимен Манель Тунис 98,33 ✓   

9. Солтани Ибтихел Тунис 98,33 ✓   

10. Рахимкулиева Айна Туркменистан 96,67     

11. Селим Самар Юссиф Мохамед Котб Египет 95 ✓   

12. Оразбаева Кумушай Туркменистан 76,67 ✓   

       

Конкурсная группа: Аллергология и иммунология 

Кол-во мест: 1 

             

Конкурсная группа : Анестезиология-реаниматология 

Кол-во мест: 5 

1. Мередова Энеш Туркменистан 97 ✓   

2. Сейидов Эзиз Туркменистан 81,67 ✓   

3. Сейам Ахмед Мохамед Мохтар Мохамед Египет 70 ✓   

              

Конкурсная группа: Гастроэнтерология 

Кол-во мест: 4 

1. Акрамова Зухра Игоревна Узбекистан 100 ✓   

2. Аль-Арги Мохаммед Хазаеа Мохаммед Йемен 98,33 ✓   
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3. . Атул Индия 98,33     

4. Саидов Мирфитратулло Файзуллоевич Таджикистан 98,33     

5. Акмурадова Мяхри Бегмурадовна Туркменистан 96,67 ✓   

6. Фатхелрахман Осман Абдалла Мохамед Судан 95 ✓   

7. Бахадурова Гульназ Туркменистан 88     

             

Конкурсная группа: Дерматовенерология  

Кол-во мест: 8 

1. Ахмад Мохаммад Салман Индия 100 ✓   

2. Меликов Герейхан Азербайджан 100 ✓   

3. Саид Ахмед Саид Корани Египет 100 ✓   

4. Тиб  Мадж Нассер Халил Палестина 100 ✓   

5. Кавареа Ашраф Д. Х. Палестина 100     

6. Муру Бараа Тунис 100     

7. Аль-Дафафия Расул Маджид Халил Ирак 100     

8. Ал-Саеди Саджджад Мохаммеж Наим Ирак 98,33 ✓   

9. Альнаили Таха Карим Обаид Ирак 98,33 ✓   

10. Инохоса Уальпа София Даниела Эквадор 98,33 ✓   

11. Саиди Моханад Хамид Рашид Ирак 98,33 ✓   

12. Аль-Арги Мазен Хазаеа Мохаммед Йемен 98,33     

13. Рахимкулиева Айна Туркменистан 96,67 ✓   

14. Али Мохамед Алаа Салах Абделгафур Египет 91,67 ✓   

15. Насери Захраа Хашим Джасим Ирак 90 ✓   

16. Бахадурова Гульназ Туркменистан 88 ✓   

17. Аль-Мамури Али Абдулраззак Ваххаб Ирак 81 ✓   

              

Конкурсная группа: Детская кардиология 

Кол-во мест: 1 

             

 Конкурсная группа: Детская хирургия 

Кол-во мест: 2 
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1. Элькараги 
Мустафа Махмуд Эбдельмоним 

Абделрахман 
Египет 100 ✓ 

  

2. Гафорзода Иброхими Алиджон Таджикистан 91,67 ✓   

       

Конкурсная группа: Инфекционные болезни 

Кол-во мест: 1 

1. Абдуллаева Бибиджан Туркменистан 93,33     

             

Конкурсная группа: Кардиология 

Кол-во мест: 7 

1. Джавад 
Мохамед Музахем Али Хассан 

Мохамед 
Бахрейн 100 

✓   

2. Айяд  Махмуд Ф.И. Палестина 100     

3. Инхомов Абдулхай Кыргызская Республика 100    

4. . Атул Индия 98,33 ✓   

5. Жумабаев Асенияз Нурнияз Улы Узбекистан 98,33 ✓   

6. Солтани Ибтихел Тунис 98,33    

7. Аль-Мадвами Мохаммед Абдулвасеа Абдулла Али Йемен 98,33    

8. Токтосунова Жамийла Кыргызская Республика 96,67 ✓   

9. Кабдуллина Карина Казахстан 96    

10. Абдуллаева Бибиджан Туркменистан 93,33 ✓   

11. Абдо Ала Мохаммед Садек Йемен 91 ✓   

12. Сейидов Эзиз Туркменистан 81,67    

13. Зайдуллозода Зайдулло Насрулло Таджикистан 80 ✓   

14. Альнавмаси Абдулрахман Бассам Атия Египет 78,33 ✓   

       

Конкурсная группа: Клиническая и лабораторная диагностика 

Кол-во мест: 1 

             

  Конкурсная группа: Лечебная физкультура и спортивная медицина 

Кол-во мест: 1 

1 
Селварадж Ленин 

Прабакаран 
Валентин Индия 95 

✓   

       

Конкурсная группа: Медицинская микробиология  
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Кол-во мест: 1 

             

Конкурсная группа: Неврология 

Кол-во мест: 7 

1. Мухамеджанов Улугбек  Кыргызская Республика 100 ✓   

2. Курбонов Фахриддин Сухробович Таджикистан 98,33 ✓   

3. Саидов Мирфитратулло Файзуллоевич Таджикистан 98,33 ✓   

4. Хикматов Мухаммадсодик Раджабалиевич Таджикистан 98,33 ✓   

5. Жумабаев Асенияз Нурнияз Улы Узбекистан 98,33    

6. Зохридинов Диёрбек Дониёрбекович Кыргызская Республика 98 ✓   

7. Бобоев Иззатулло Аминчонович Таджикистан 93,33 ✓   

8. Али Мохамед Алаа Салах Абделгафур Египет 91,67    

9. Хайдаров Умиджон Камолджонович Таджикистан 90 ✓   

10. Аль-Мамури Али Абдулраззак Ваххаб Ирак 81    

       

Конкурсная группа: Нейрохирургия 

Кол-во мест: 8 

1. Конате Амаду Республика Гвинея-Бисау 100 ✓   

2. . Пулкит Индия 100 ✓   

3. Сафарзода Икболи Абдулвохид Таджикистан 100 ✓   

4. Джахаф Амир Аддин Абдулмалек Абдуллах Йемен 100    

5. Исмаилов Зия Захид Оглы Азербайджан 100    

6. Зидук  Мохамед Шакиб Алжир 100 
✓  

7. Турдиев Салимжон Узбекистан 100 
✓  

8. Абдумуталова Мафтуна Муродулла Кизи Узбекистан 91 ✓    

9. Назаров Мавлон Таджикистан 83,33 ✓   

10. Фатхуллаев Назирулла Назизулла Угли Узбекистан 81 ✓   

       

Конкурсная группа: Неонатология  

Кол-во мест: 1 

             

Конкурсная группа: Нефрология 

Кол-во мест: 1 
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1. Аль-Маррани Мохаммед Марани Ахмед Йемен 100     

       

Конкурсная группа: Общая гигиена 

Кол-во мест: 1 

             

Конкурсная группа: Общая врачебная практика (семейная медицина) 

Кол-во мест: 1 

1. Фатхелрахман Осман Абдалла Мохамед Судан 95     

2. Суран Викрант Индия 93,33     

       

Конкурсная группа: ОЗиОЗ 

Кол-во мест: 1 

             

Конкурсная группа: Онкология 

Кол-во мест: 4 

1. Белеков Медет Кыргызская Республика 100 ✓   

2. Аннамова Дана Туркменистан 100     

3. Шамурадов Давид Туркменистан 100     

4. Хамами Ахмед Азми Тунис 98,33 ✓   

              

Конкурсная группа: Ортодонтия 

Кол-во мест: 7 

1. Нуриева Айгуль Туркменистан 100 ✓   

2. Хедер Хадил Тунис 100 ✓   

3. Алхабьян Мохаммад Нур Сирия 98,33 ✓   

4. Бдароу Обей Юсеф Адель Иордания 98,33 ✓   

5. Петрищенко Елизавета Казахстан 98,33 ✓   

6. Елшаркави Мохамед Талат Кхалед Мохамед Египет 98,33     

7. Аль Султан Муханнад Хасан Сирия 96,67 ✓   

8. Алхаважа Ияд Эмад Нимер Иордания 86 ✓   

             

Конкурсная группа: Оториноларингология 

Кол-во мест: 7 
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1. Айтиев Баэль Кыргызская Республика 100 ✓   

2. Байрамов Бекмурад Туркменистан 100 ✓   

3. Джумаев Саметджан Туркменистан 100 ✓   

4. Тулакова Сайёра Мухторовна Таджикистан 100 ✓   

5. Чикаиса Паласиос Ноэлиа Натабель Эквадор 100 ✓   

6. Назмов Дилшод Джамшедович Таджикистан 100     

7. Шаназаров Акмырат Туркменистан 96,67 ✓   

8. Ёров Иброхим Максуджонович Таджикистан 91,67 ✓   

9. Завадская Юрата Казахстан 83     

10. Хайдаров Абдуманон Джуманазаровч Таджикистан 73     

              

Конкурсная группа: Офтальмология 

Кол-во мест: 7 

1. Аль-Дафафия Расул Маджид Халил Ирак 100 ✓   

2. Байтурова Мадина Исламовна Туркменистан 100 ✓   

3. Гхалкан Ахмед Ашоор Салем Йемен 100 ✓   

4. Гхалкан Мохаммед Ашоор Салем Йемен 100 ✓   

5. Карим Мухамад Сирия 100 ✓   

6. Хассан Элсайед Али Осман Али Мохамед Египет 100 ✓   

7. Хафиз  Мохамед Хамиз Хемли Египет 100 ✓   

8. Керимов Нурали Туркменистан 100     

9. Каримова Дилбархон Абдулазиз Кизи Узбекистан 98,33 ✓   

10. Махмуд Омар Элсаед Кассем Египет 98,33 ✓   

11. Аль-Арги Мохаммед Хазаеа Мохаммед Йемен 98,33     

12. Курбонов Фахриддин Сухробович Таджикистан 98,33     

13. Зохридинов Диёрбек Дониёрбекович Кыргызская Республика 98     

14. Ал-Джаммал Фадолаарахман Фадел Мохаммад Иордания 97 ✓   

15. Базаров Ахмед Туркменистан 97     

16. Али Мостафа Аллам Зеид Египет 96,67 ✓   

17. Насрулла Сахер Г.Х. Палестина 96,67 ✓   
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18. Мамаджонов Мамаджон Неъмонжонович Таджикистан 96,67     

19. Кабдуллина Карина Казахстан 96 ✓   

20. Мукхлиф Мухиб Файсал Мукхлиф Сент-Китс и Невиса 95 ✓   

21. Идрисс Айяда М.А. Иордания 95     

22. Бобоев Иззатулло Аминчонович Таджикистан 93,33     

23. Эльмекараш Мустафа Мохамед Мустафа Али Египет 91,67 ✓   

24. Абдумуталова Мафтуна Муродулла Кизи Узбекистан 91     

25. Эштимиров Йигитали Узбекистан 86,67 ✓   

              

Конкурсная группа: Патологическая анатомия 

Кол-во мест: 1 

             

Конкурсная группа: Педиатрия 

Кол-во мест: 1 

             

Конкурсная группа: Профпатология 

Кол-во мест: 1 

             

Конкурсная группа: Психиатрия 

Кол-во мест: 2 

1. Инохоса Уальпа София Даниела Эквадор 98,33     

2. Завадская Юрата Казахстан 83 ✓   

              

Конкурсная группа: Пульмонология 

Кол-во мест: 1 

             

Конкурсная группа: Ревматология 

Кол-во мест: 1 

             

Конкурсная группа: Рентгенология 

Кол-во мест: 3 

1. Абдуллаев Муслихиддин Хабибуллаевич Узбекистан 100 ✓   

2. Мефтахи Ваэл Тунис 100 ✓   
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3. Хамами Ахмед Азми Тунис 98,33     

              

Конкурсная группа: Рентгенэндоваскулярные диагностика и лечение 

Кол-во мест: 4 

1. Кимсанов Мунар Кыргызская Республика 100 ✓   

2. Шамурадов Давид Туркменистан 100 ✓   

3. Хекимова Наргиза Туркменистан 100     

4. Абдуллаев Муслихиддин Хабибуллаевич Узбекистан 100     

5. Базаров Ахмед Туркменистан 97 ✓   

6. Аль-Марвани Абдулкарим Мутахар Аббас Али Йемен 95 ✓   

              

Конкурсная группа: Сердечно-сосудистая хирургия 

Кол-во мест: 10 

1. Абиджанов Мансурбек Давронбекович Узбекистан 100 ✓   

2. Айяд  Махмуд Ф.И. Палестина 100 ✓   

3. Али 
Мохамед Абделазим Эльсайед 

Абделкадер 
Египет 100 ✓ 

  

4. Аль-Хафаши Фарид Шавки Мохаммед Муслех Йемен 100 ✓   

5. Назмов Дилшод Джамшедович Таджикистан 100 ✓   

6. Жуманиязова Айнура Туркменистан 100 ✓   

7. Шалаль 
Абдулмаджид Мансур Ахмед 

Абдуллах 
Йемен 100 ✓ 

  

8. Элькараги 
Мустафа Махмуд Эбдельмоним 

Абделрахман 
Египет 100   

  

9. Саид Ахмед Саид Корани Египет 100     

10. Конате Амаду Республика Гвинея-Бисау 100     

11. Кимсанов Мунар Кыргызская Республика 100     

12. Азаматов Умеджон Таджикистан 98,33 ✓   

13. Худайбердиев Аббос Анвар Угли Узбекистан 98,33 ✓   

14. Бегнаев Махмуд Абдугафорович Таджикистан 98,33     

15. Джумаев Мирзобек Таджикистан 98,33     

16. Гад Сабри Алааелдин Мохамед Мохамед Египет 96,67 ✓   
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17. Аль-Марвани Абдулкарим Мутахар Аббас Али Йемен 95     

18. Фатхуллаев Назирулла Назизулла Угли Узбекистан 81     

19. Фатхуллоев Алиабар Одинаевич Таджикистан 71,67 ✓   

              

Конкурсная группа: Стоматология детская 

Кол-во мест: 1 

             

Конкурсная группа: Стоматология общей практики 

Кол-во мест: 9 

1. Авад Эмад Абдоу Амин Юссеф Египет 100 ✓   

2. Амиров Нурулло Давлатбекович Таджикистан 100 ✓   

3. Хорами Негар Иран 100     

4. Махмудов Садиг Анар Оглы Азербайджан 100     

5. Авад Эмад Абдоу Амин Юссеф Египет 100     

6. Елшаркави Мохамед Талат Кхалед Мохамед Египет 98,33 ✓   

7. Заманиан Дехкорди Сейед Мохаммад Хоссейн Иран 98,33 ✓   

8. Ибрагимова Энеджан Туркменистан 98,33 ✓   

9. Элхельбави Омар Мамдух Абделфаттах Эльсайед Египет 98,33 ✓   

10. Тангиров Мансурджон Амонулоевич Таджикистан 96,67 ✓   

11. Алауи Бельхассан Абделлатиф Марокко 93,33 ✓   

12. Хабибова Тахмина Каримовна Таджикистан 91,67     

13. Ащи Азиз Кыргызская Республика 85 ✓   

              

Конкурсная группа: Стоматология ортопедическая 

Кол-во мест: 4 

1. Аль-Кумаим Юсеф Али Хуссейн Йемен 100 ✓   

2. 
Джаафарпур 

Кутенаи 
Хоссейн Иран 100   

  

3. Ба Ламар Султан Абдулазиз Саиид Йемен 100     

4. Бенамор Хуссем Тунис 100     

5. Каримов Абдулахай Рахимович Таджикистан 90     
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Конкурсная группа: Стоматология терапевтическая 

Кол-во мест: 2 

1. Нишонов Ходжиакбар Набижон Угли Узбекистан 98,33     

              

Конкурсная группа: Стоматология хирургическая 

Кол-во мест: 9 

1. Ба Ламар Султан Абдулазиз Саиид Йемен 100 ✓   

2. Бенамор Хуссем Тунис 100 ✓   

3. Махмудов Садиг Анар Оглы Азербайджан 100 ✓   

4. Аль-Кумаим Юсеф Али Хуссейн Йемен 100    

5. Хедер Хадил Тунис 100    

6. Нишонов Ходжиакбар Набижон Угли Узбекистан 98,33 ✓   

7. Элхельбави Омар Мамдух Абделфаттах Эльсайед Египет 98,33    

8. Тангиров Мансурджон Амонулоевич Таджикистан 96,67    

9. Алауи Бельхассан Абделлатиф Марокко 93,33    

10. Хабибов Хабибджон Умеджонович Таджикистан 91,67 ✓   

11. Хабибова Тахмина Каримовна Таджикистан 91,67 ✓   

12. Каримов Абдулахай Рахимович Таджикистан 90 ✓   

13. Синер Софья Казахстан 87 ✓   

14. Алхаважа Зияд Эмад Нимер Иордания 85 ✓   

15. Леон Пого Джонатан Алексис Эквадор 71     

              

Конкурсная группа: Судебно-медицинская экспертиза 

Кол-во мест: 1 

1 Чикаиса Паласиос Ноэлиа Натабель Эквадор 100     

       

Конкурсная группа: Терапия 

Кол-во мест: 4 

1. Азаар Осама В.А. Палестина 100 ✓   

2. Гхалкан Ахмед Ашоор Салем Йемен 100     

3. Гхалкан Мохаммед Ашоор Салем Йемен 100     

4. Хафиз  Мохамед Хамиз Хемли Египет 100     

5. Кадийан Прашант Индия 98,33 ✓   

6. Акмурадова Мяхри Бегмурадовна Туркменистан 96,67     
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7. Суран Викрант Индия 93,33 ✓   

8. Елсафти Мустафа Собхи Солиман Ибрахим Египет 81 ✓   

9. Зайдуллозода Зайдулло Насрулло Таджикистан 80     

              

Конкурсная группа: Травматология и ортопедия 

Кол-во мест: 11 

1. Али Амр Халед Мостафа Египет 100 ✓   

2. Бен Жемаа Халил Тунис 100 ✓   

3. Дахби Мохамед Хабиб Тунис 100 ✓   

4. Джахаф Амир Аддин Абдулмалек Абдуллах Йемен 100 ✓   

5. Окба Мохаммед Джамаль Абдулкарим Йемен 100 ✓   

6. Сайфиддинзода Сайфиддин Шамсиддин Таджикистан 100 ✓   

7. Тухтаев Амирбек Кыргызская Республика 100 ✓   

8. Жаанбаев Темирбек Кыргызская Республика 100 ✓   

9. Исокулзода Аминджон Навкархонович Таджикистан 100 ✓   

10. Али 
Мохамед Абделазим Эльсайед 

Абделкадер 
Египет 100   

  

11. Аль-Муджали Эззальдин Таха Али Абдулхалек Йемен 100     

12. . Пулкит Индия 100     

13. Аль-Мадвами Мохаммед Абдулвасеа Абдулла Али Йемен 98,33 ✓   

14. Хади Фахид Ал Бангладег 98,33 ✓   

15. Алхамви Мохаммад Сирия 96,67 ✓   

16. Мамаджонов Мамаджон Неъмонжонович Таджикистан 96,67 ✓   

17. Мжарках Язан Сирия 96,67 ✓   

18. Шаназаров Акмырат Туркменистан 96,67     

19. Идрисс Айяда М.А. Иордания 95 ✓   

20. 
Селварадж Ленин 

Прабакаран 
Валентин Индия 95   

  

21. Джорджи Арсани Франсис Потрос Египет 91,67 ✓   

22. Музафарджонзода Субхон Музафарджон Таджикистан 90 ✓   

23. Абайо Эйме Мэтью Руанда 80 ✓   

24. Альнавмаси Абдулрахман Бассам Атия Египет 78,33     

25. Хайдаров Абдуманон Джуманазаровч Таджикистан 73 ✓   
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Конкурсная группа: Управление и экономика фармации 

Кол-во мест: 3 

1. Диаву Балонзи Фели Марсэлль Габон 73 ✓   

              

Конкурсная группа: Урология 

Кол-во мест: 7 

1. Аль-Маррани Мохаммед Марани Ахмед Йемен 100 ✓   

2. Аль-Наджар Мазин Халед Хассан Иордания 100 ✓   

3. Саид Ахмед Яхья Яхья Йемен 100 ✓   

4. Аль-Коли Хаитхм Масуд Ахмед Йемен 100     

5. Тухтаев Амирбек Кыргызская Республика 100     

6. Мирзахиджонов Билал Мирзахиджонович Кыргызская Республика 100     

7. Эркинбаев Шабдан Кыргызская Республика 100     

8. Жаанбаев Темирбек Кыргызская Республика 100     

9. Исокулзода Аминджон Навкархонович Таджикистан 100     

10. Аль-Арги Мазен Хазаеа Мохаммед Йемен 98,33 ✓   

11. Дебван Мохаммед Наджиб Мохаммед Ахмед Йемен 98,33     

12. Дадашев Магаммедали Араз Оглы Азербайджан 97 ✓   

13. Исмоилов Раббони Сайдалиевич Таджикистан 95 ✓   

14. Гусейнов Нихад Худая Оглы Азербайджан 93,33 ✓   

15. Хайдаров Умиджон Камолджонович Таджикистан 90     

              

Конкурсная группа: Фармацевтическая технология 

Кол-во мест: 1 

1. Диаву Балонзи Фели Марсэлль Габон 73     

              

Конкурсная группа: Фармацевтическая химия и фармакогнозия 

Кол-во мест: 1 

             

Конкурсная группа: Физиотерапия 

Кол-во мест: 1 



КОНКУРСНЫЕ СПИСКИ В ОРДИНАТУРУ-2024 

             

Конкурсная группа: Фтизиатрия  

Кол-во мест: 1 

             

Конкурсная группа: Хирургия 

Кол-во мест: 15 

1. Абдурахимов Мехриддин Махмадуллоевич Таджикистан 100 ✓   

2. Аль-Муджали Эззальдин Таха Али Абдулхалек Йемен 100 ✓   

3. Десидерио Мендоса Даниэль Элиас Эквадор 100 ✓   

4. Жээналы Уулу Кыргызская Республика 100 ✓   

5. Инхомов Абдулхай Кыргызская Республика 100 ✓   

6. Исмаилов Зия Захид Оглы Азербайджан 100 ✓   

7. Курбонов Огажон Тоирович Таджикистан 100 ✓   

8. Мирзахиджонов Билал Мирзахиджонович Кыргызская Республика 100 ✓   

9. Эркинбаев Шабдан Кыргызская Республика 100 ✓   

10. Мефтахи Ваэл Тунис 100    

11. Айтиев Баэль Кыргызская Республика 100    

12. Дахби Мохамед Хабиб Тунис 100    

13. Сайфиддинзода Сайфиддин Шамсиддин Таджикистан 100    

14. Саид Ахмед Яхья Яхья Йемен 100    

15. Сафарзода Икболи Абдулвохид Таджикистан 100    

16. Абдулхуссейн Ахмед Джасим Абдулхуссейн Ирак 98,33 ✓   

17. Бегнаев Махмуд Абдугафорович Таджикистан 98,33 ✓   

18. Дебван Мохаммед Наджиб Мохаммед Ахмед Йемен 98,33 ✓   

19. Джумаев Мирзобек Таджикистан 98,33 ✓   

20. Азаматов Умеджон Таджикистан 98,33    

21. Хади Фахид Ал Бангладег 98,33    

22. Эльхоли Мохаб Махмуд Абделазиз Ибрахим Египет 95 ✓   

23. Гафорзода Иброхими Алиджон Таджикистан 91,67    

24. Ёров Иброхим Максуджонович Таджикистан 91,67    

25. Джорджи Арсани Франсис Потрос Египет 91,67    

26. Насери Захраа Хашим Джасим Ирак 90    

27. Аль-Рави Хальдон Султан Мохамед Эсмаил Йемен 87 ✓   
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28. Сейам Ахмед Мохамед Мохтар Мохамед Египет 70    

             

Конкурсная группа: Челюстно-лицевая хирургия  

Кол-во мест: 8 

1. 
Джаафарпур 

Кутенаи 
Хоссейн Иран 100 

✓   

2. Хорами Негар Иран 100 ✓   

3. Байрамов Бекмурад Туркменистан 100    

4. Аль-Хафаши Фарид Шавки Мохаммед Муслех Йемен 100    

5. Абдурахимов Мехриддин Махмадуллоевич Таджикистан 100    

6. Жээналы Уулу Кыргызская Республика 100    

7. Назаров Мавлон Таджикистан 83,33    

8. Леон Пого Джонатан Алексис Эквадор 71 ✓   

             

Конкурсная группа: Эндокринология 

Кол-во мест: 2 

1. Аль-Коли Хаитхм Масуд Ахмед Йемен 100 ✓   

2. Акрамова Зухра Игоревна Узбекистан 100    

3. Джумаев Саметджан Туркменистан 100    

4. Мухамеджанов Улугбек  Кыргызская Республика 100    

5. Махмуд Омар Элсаед Кассем Египет 98,33    

6. Шалаль Абдуллах Али Али Яхья Йемен 96,67 ✓   

7. Токтосунова Жамийла Кыргызская Республика 96,67    

8. Оразбаева Кумушай Туркменистан 76,67    

             

Конкурсная группа: Эпидемиология 

Кол-во мест: 1 

            

              


